SGM-250CX
프로페셔널 샷건 마이크
사 용 자  매 뉴 얼
Azden 제품을 구입해 주셔서 감사합니다.
사용하기 전에이 사용 설명서를 반드시 읽으십시오.
읽은 후에는 나중에 도움이 될 수 있으므로 소중히 보관하십시오.
안전상 주의
• 마이크를 분해하거나 개조하지 마십시오. 그렇게 하면 보증이 무
효화되고 잠재적으로 화재나 부상이 발생할 수 있습니다.
• 온도가 너무 높은 환경이나 열원 근처에서 마이크를 보관하거나 작
동하지 마십시오.
• 비나 기타 습기에 노출될 수 있는 곳에 마이크를 보관하거나 작동
하지 마십시오.
제품 특징
• 새로 개발된 일렉트릿 콘덴서 마이크 요소는 동급 최고의 감도와
최저 소음을 제공합니다.
• 표준 48V DC 팬텀 전원으로 전원 공급
• 고정밀 위상 상쇄 기능을 갖춘 맞춤형 설계 음향 튜브
• 주변 RF 저항성, 내구성이 향상된 황동/알루미늄 합금 케이스
• 노후화에 대한 저항력이 향상된 금도금 3핀 XLR 출력 커넥터
주파수 응답
극성 패턴
민감도
동적 범위
임피던스
최대 입력 SPL
신호대잡음비
소비전력
전력 요구
출력
규격
케이블
무게
악세서리
극성 패턴
충격 흡수
카메라 마운트 마이크 클립
(SMH-X)
고품질 폼 윈드스크린
Azden SGM-250CX는 방송, 뉴스 수집 및 영화 제작 분야용으로 설
계된 전문 샷건 마이크입니다. SGM-250CX는 SGM-250 모델과
동일한 기능과 음질 성능을 모두 자랑합니다.
전원
팬텀 전원은 밸런스드 마이크 케이블을 통해 공급되는 DC 전압으로,
연결된 마이크의 전자 장치에 전원을 공급하는 데 사용됩니다. 마이
크 XLR 프리 앰프가 있는 대부분의 전문 카메라, 믹서 및 오디오 인
터페이스에는 팬텀 전원을 공급할 수 있는 기능이 있습니다. 사용하
는 장비가 그렇지 않은 경우 별도의 외부 팬텀 전원 공급 장치를 활용
해야 합니다.
가장 일반적으로 팬텀 전원은 48V에서 공급됩니다. 이것이
SGM-250CX의 최적 전압입니다. 연결 장비가 다른 전압을 공급할
수도 있습니다. SGM-250P는 11~50V 사이의 전압에서 작동하도록
정격되어 있지만 이 범위를 초과하는 전압을 사용하면 낮은 전압에서
는 성능이 저하되고 전자 장치가 손상될 수 있습니다. 마이크와 함께
사용하려는 장비의 설명서를 미리 참조하는 것이 좋습니다. 마이크
정격 이상의 팬텀 전원을 사용하여 발생한 손상에는 보증이 적용되지
않습니다.
Azden SGM-250CX 전문 샷건 마이크를 구입해
주셔서 감사합니다.
모든 Azden 제품에는 1년 제한 보증이 제공됩니다
. SGM-250CX의 보증 기간은 10년까지 연장될 수
있습니다.
10년 보증을 받으려면 구입일로부터 90일 이내에
www.azden.com/warranty*에서 온라인으로 마이
크를 등록하십시오.
*Azden의 10년 보증은 모든 국가에서 제공되지 않 으며 모
든 Azden 제품이 해당되는 것은 아닙니다.  자세한 내용은
www.azden.com 또는 해당 국가의 공식수입원 홈페이지
를 참고하세요.
10년 보증을 등록하세요
1kHz
250Hz
4kHz
90゜ 270゜
180゜
0゜
-10dB
-20dB
0
10
20
-10
-20
-30
-40
100 1K 10K [ Hz ]
0°
90°
180°
XLR 출력 핀 할당:
shield hot
cold
1 2
3
주의
케이스를 열거나 내부 전기 구성요소를 개조하려고 시도하지 마십시오.
감전이나 부상이 발생할 수 있습니다. 이 제품을 무단으로 수정하면 해당
하는 모든 보증이 무효화됩니다.
이 제품을 열원 근처나 온도가 매우 높은 환경에 보관하거나 작동하지 마
십시오. 비나 기타 습기에 노출되지 않도록 하십시오. 물에 담그지 마십시
오. 외부가 물에 노출된 경우 사용하기 전에 닦아서 건조시키십시오.
이 마이크를 장기간 보관하기 전에 배터리를 제거하십시오. 오래된 알카
라인 배터리는 누액이 발생하여 마이크 내부 구성 요소에 손상을 줄 가능
성이 있습니다. 또한 배터리 산은 피부나 눈에 닿으면 해로울 수 있습니
다. 이런 경우에는 즉시 물로 씻어내십시오. 방전된 배터리를 취급할 때는
주의하십시오.
시간을 내어 이 설명서를 주의 깊게 읽고 참고용으로 보관하십시오.
Azden Corporation은 첫 번째 구매자에게 구입한 Azden 브랜드 제품에 재료 및 제
조 기술에 결함이 없음을 보증합니다. 이 보증에 따른 Azden의 유일한 의무는 구입
일로부터 1년 이내에  비용  청구  없이  수리  또는  교체(Azden의  단독  재량에  따라)를
제
공하는  것입니다.  구입  날짜를  확인하려면  날짜가  적힌  영수증이  필요하며,  이  1년
제
한  보증에  따라  보증  서비스를  받기  위해  등록할  필요는  없습니다.  고장난  제품을
Azden 또는  대리점으로  왕복  배송하는  데  드는  비용은  이  보증에  포함되지  않습니 다.
본
보증은
제품과
관련하여
제공되는
유일하고
배타적인
명시적
보증이며
명시적이
거나
묵시적인
기타
모든
보증은
이에
따라
제외됩니다.
Azden이나
이
제품을
판매
하는
대리점은
간접적,
우발적
또는
결과적
손해에
대해
책임을
지지
않습니다.
이
보증은
오용,
남용,
사고,
천재지변,
잘못된
연결,
무단
개조,
본
제품을
의도하지
않은
장비에
본
제품
연결
또는
관련
장비
결함으로
인해
발생한
결함,
오작동
또는
고장에는
적용되지
않습니다.
20Hz – 20kHz
슈퍼 카디오이드
1kHz에서 33dB(0dB = 1V/Pa)
112dB
100Ω(1kHz에서)
130dB SPL(1% T.H.D.에서 1kHz)
76dB(1Pa에서 1kHz)
5mA
DC 11-50V (팬텀)
3핀 XLR
153mm x 21mm (길이 x 직경)
Φ5mm x 330mm
85g
쇼크 마운트 홀더, 윈드스크린, 휴대용 파우치, 고무 시트,
스티커
AZDEN 한국 공식 수입원
서울시 중구 장충단로 8가길26
TEL : 02-2234-2233
FAX : 02-2263-3627
A/S : 02-2234-8804
Azden 1년 제한 보증